

2024 年天府科技云平台安全技术服务采购项目

评 审 报 告

采购项目编号：N5100012024000204

代理机构：四川晟越容大招标代理有限公司

2024 年 4 月 17 日

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'Liu' followed by a stylized flourish and a small mark below it.

四川省科学技术协会委托四川晟越容大招标代理有限公司对 2024 年天府科技云平台安全技术服务项目进行竞争性磋商采购，采购项目编号：N5100012024000204。

一、采购过程基本情况介绍

- (一) 项目名称：2024 年天府科技云平台安全技术服务项目
- (二) 项目编号：N5100012024000204
- (三) 采购公告于 2024 年 3 月 28 日在四川政府采购网上发布。
- (四) 出售（提供）磋商文件时间为：2024 年 3 月 29 日至 2024 年 4 月 7 日。
- (五) 递交响应文件截止时间为：2024 年 4 月 17 日 10:30。
- (六) 评审地点：成都市高新区环球中心南区 S1 栋 20 楼 29 号。

二、购买磋商文件的供应商名单

序号	供应商名称
1	孚瑞信息技术有限公司
2	国城科技（成都）有限公司
3	四川赛瑞海博商贸有限责任公司
4	四川省元通润达信息技术有限公司
5	成都华云景科技有限公司
6	成都恒睿达科技有限公司
7	四川知行志成科技有限公司
8	成都瑞骏科技有限公司
9	四川北玄建设有限公司
10	四川兰投浩商贸有限责任公司
11	重庆雨锦雨成科技有限公司
12	四川启航集采工程咨询有限公司

三、递交响应文件的供应商名单

序号	供应商名称
1	四川省元通润达信息技术有限公司
2	四川知行志成科技有限公司
3	成都瑞骏科技有限公司
4	四川赛瑞海博商贸有限责任公司

四、评审地点和评审委员会成员名单

(一) 评审地点：成都市高新区环球中心南区 S1 栋 20 楼 29 号。

(二) 评审委员会成员名单（详见评审委员会签到表）。根据《中华人民共和国政府采购法》及其他有关规定，成立了由 3 人组成的评审委员会（其中，技术、经济、法律等方面评审专家 2 人：姚凯涛、卢以微，由采购人委托采购人代表 1 人：邱秋）负责本次采购项目的评审工作。

(三) 本项目的评审小组推选卢以微同志为组长，全权负责处理评审过程中的一切事宜。

五、评审方法和标准

(一) 评审方法名称和概念。

详见磋商文件。

(二) 评分因素。

详见磋商文件。

(三) 评分标准及权值。

详见磋商文件。

六、评审情况及说明

(一) 评审过程情况

1、评审过程程序执行情况。

评审委员会熟悉理解了磋商文件内容，按磋商文件规定出具书面评审工作报告，按照综合得分高低标明排列顺序，推荐成交候选人。综合得分相同的，按最后报价由低到高顺序排

列；得分且最后报价相同的，按技术指标优劣顺序排列。

2、评审过程是否存在应当拒绝评审的情形。

无。

(二) 采购执行机构解释情况

无。

(三) 供应商澄清情况

无。

(四) 没有通过资格审查的供应商名单

没有通过资格审查的供应商名单		
序号	供应商名称	不合格原因
1	/	/

(五) 没有通过符合性审查的供应商名单

没有通过有效性、完整性和响应程度审查的供应商名单		
序号	供应商名称	不合格原因
1	/	/

注：四川赛瑞海博商贸有限责任公司二次报价表中的报价金额为 1300000.00 元，超过本项目预算金额/最高限价（1150000.00 元），不符合磋商文件的实质性要求文件，不进入综合评分。

七、评审结果

序号	供应商名称	综合评审平均得分	排序
1	四川省元通润达信息技术有限公司	90.00	2
2	四川知行志成科技有限公司	98.54	1
3	成都瑞骏科技有限公司	78.71	3

八、评审委员会授标建议

成交候选	供应商名称	报价(单位:元)	综合评审平均得分
------	-------	----------	----------



人顺序			
第一名	四川知行志成科技有限公司	1140000.00	98.54
第二名	四川省元通润达信息技术有限公司	1050000.00	90.00
第三名	成都瑞骏科技有限公司	1140500.00	78.71

九、排名第一的成交候选人报价情况（勾选）

非最高价

最高价及特别说明：

十、评审委员会成员有无不同意见的说明

无。

评审组长签名：



评审小组成员签名：



监督人员签名：



2024年4月17日